

(二) 磋商报价表（已标价清单）

注：响应性文件中报价的大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准；单价金额小数点有明显错位的，应以总价为准，并修改单价。

红花岗区巷口镇农村供水管网延伸和改造工程

投 标 总 价

投 标 人： 贵州坤同建设工程有限公司

(单位盖章)

2025 年 7 月 15 日

工程预算总表

单位：万元

序号	工程或费用名称	建安工程费	设备购置费	独立费用	合计
I	工程部分投资	108.03	33.90		141.93
	第一部分 建筑工程	97.04			97.04
	第二部分 机电设备及安装工程	1.81	6.21		8.02
	第三部分 金属结构设备（管道）及安装工程	7.52	27.69		35.21
	第四部分 临时工程	1.65			1.65
	第五部分 独立费用				
	第一至第五部分合计	108.03	33.90		141.93
	基本预备费				
	工程部分静态投资				141.93

建筑工程预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价/元	合计/元
	第一部分 建筑工程				970432.82
(一)	巷口村施家坡、赵村坝、水木小组管道	m	7141	43.37	309684.51
*1	人工挖沟槽土方	m³	774.9	24.21	18760.33
*2	人工挖沟槽石方	m³	86.1	73.72	6347.29
3	路面混凝土拆除	m ³	18	69.21	1245.78
4	C30混凝土路面恢复	m ²	90	120.93	10883.70
*5	管沟回填土石方	m³	774.9	25.19	19519.73
6	C15混凝土包管	m ³	297	494.52	146872.44
7	C20砼供水泵基础（20cm）	m ³	0.6	544.50	326.70
8	供水泵碎石垫层（10cm）	m ³	0.3	184.21	55.26
10	木模板制作及安拆	m ²	1056	66.94	70688.64
11	水表井（砖砌，尺寸为0.74*0.54*0.4m，抹面，顶板塑料盖板等）	个	118	296.48	34984.64
(二)	巷口村苗寨小组	m	2468	43.79	108074.76
*1	人工挖沟槽土方	m³	219.24	24.21	5307.80
*2	人工挖沟槽石方	m³	24.36	73.72	1795.82
3	路面混凝土拆除	m ³	6	69.21	415.26
4	C30混凝土路面恢复	m ²	30	120.93	3627.90
*5	管沟回填土石方	m³	219.24	25.19	5522.66
6	C15混凝土包管	m ³	117.9	494.52	58303.91
7	木模板制作及安拆	m ²	419.2	66.94	28061.25
8	水表井（砖砌，尺寸为0.74*0.54*0.4m，抹面，顶板塑料盖板等）	个	17	296.48	5040.16
(三)	巷口村红旗组、八一小组	m	10561	47.80	504821.71
*1	人工挖沟槽土方	m³	1039.5	24.21	25166.30
*2	人工挖沟槽石方	m³	115.5	73.72	8514.66
3	路面混凝土拆除	m ³	66	69.21	4567.86
4	C30混凝土路面恢复	m ²	360	120.93	43534.80
*5	管沟回填土石方	m³	1039.5	25.19	26185.01
6	C15混凝土包管	m ³	477	494.52	235886.04
7	木模板制作及安拆	m ²	1696	66.94	113530.24

金属结构设备（管道）及安装工程预算表

单位：元

序号	名称及规格	单位	数量	单价			合计		
				设备费	安装费		设备费	安装费	
					安装费	其中：未计价（装置性）材料		安装费	其中：未计价（装置性）材料
	第三部分 金属结构设备（管道）及安装工程						276881.33	75232.73	
1	巷口村施家坡、赵村坝、水木小组	m	7141	12.04	3.30		85991.36	23577.07	
1.1	DN75 PE管100级（1.6MPa）	m	534	34.09	6.05		18204.06	3230.70	
1.2	DN50 PE管100级（1.6MPa）	m	1005	15.52	3.61		15597.60	3628.05	
1.3	DN40 PE管100级（1.6MPa）	m	1360	9.54	2.41		12974.40	3277.60	
1.4	DN32 PE管100级（1.6MPa）	m	1882	6.41	1.54		12063.62	2898.28	
1.5	DN25PE管100级（1.6MPa）	m	2360	4.26	1.21		10053.60	2855.60	
1.6	DN50钢闸阀	套	2	276.65	26.92		553.30	53.84	
1.7	DN25闸阀	个	118	66.85	10.15		7888.30	1197.70	
1.8	DN15水表	个	118	63.35	8.62		7475.30	1017.16	
1.9	DN15闸阀（塑料）	个	118	10.01	5.06		1181.18	597.08	
1.2	管件	%	5		68893.28			3444.66	
1.21	设备运杂费	%	8.05		17098.08			1376.40	
2	巷口村苗寨小组	m	2468	8.12	2.35		20027.97	5793.28	
2.1	DN40PE管100级（1.6MPa）	m	628	9.54	2.41		5991.12	1513.48	
2.2	DN32PE管100级（1.6MPa）	m	1500	6.41	1.54		9615.00	2310.00	

金属结构设备（管道）及安装工程预算表

单位：元

序号	名称及规格	单位	数量	单价			合计		
				设备费	安装费		设备费	安装费	
					安装费	其中：未计价（装置性）材料		安装费	其中：未计价（装置性）材料
2.3	DN25PE管100级（1.6MPa）	m	340	4.26	1.21		1448.40	411.40	
2.4	DN40钢闸阀	套	2	206.35	18.00		412.70	36.00	
2.5	DN25闸阀	个	17	66.85	10.15		1136.45	172.55	
2.6	DN15水表	个	17	63.35	8.62		1076.95	146.54	
2.7	DN32减压阀	个	2	88.59	12.60		177.18	25.20	
2.8	DN15闸阀（塑料）	个	17	10.01	5.06		170.17	86.02	
2.9	管件	%	5		17054.52			852.73	
2.10	设备运杂费	%	8.05		2973.45			239.36	
3	巷口村红旗组、八一小组	m	10561	15.10	4.03		159420.08	42559.08	
3.1	DN75 PE管100级（1.6MPa）	m	500	34.09	6.05		17045.00	3025.00	
3.2	DN63 PE管100级（2.0MPa）	m	358	30.89	5.47		11058.62	1958.26	
3.3	DN63 PE管100级（1.6MPa）	m	984	24.81	4.82		24413.04	4742.88	
3.4	DN50 PE管100级（1.6MPa）	m	3293	15.52	3.61		51107.36	11887.73	
3.5	DN40 PE管100级（1.6MPa）	m	1038	9.54	2.41		9902.52	2501.58	

金属结构设备（管道）及安装工程预算表

单位：元

序号	名称及规格	单位	数量	单价			合计		
				设备费	安装费		设备费	安装费	
					安装费	其中：未计价（装置性）材料		安装费	其中：未计价（装置性）材料
3.6	DN32 PE管100级（1.6MPa）	m	1188	6.41	1.54		7615.08	1829.52	
3.7	DN25PE管100级（1.6MPa）	m	3200	4.26	1.21		13632.00	3872.00	
3.8	DN25闸阀	个	160	66.85	10.15		10696.00	1624.00	
3.9	DN15水表	个	160	63.35	8.62		10136.00	1379.20	
3.1	DN63钢闸阀	套	1	305.62	32.31		305.62	32.31	
3.11	DN50钢闸阀	套	3	276.65	26.92		829.95	80.76	
3.12	DN40钢闸阀	套	2	206.35	18.00		412.70	36.00	
3.13	DN32钢闸阀	套	1	182.62	12.60		182.62	12.60	
3.14	DN50减压阀	套	1	275.62	26.92		275.62	26.92	
3.15	DN40钢闸阀	套	1	206.35	18.00		206.35	18.00	
3.16	DN15闸阀（塑料）	个	160	10.01	5.06		1601.60	809.60	
3.17	管件	%	5		134773.62			6738.68	
3.18	设备运杂费	%	8.05		24646.46			1984.04	
4	巷口村高山组	m	1163	9.84	2.84		11441.92	3303.30	
4.1	DN40 PE管100级（1.6MPa）	m	407	9.54	2.41		3882.78	980.87	
4.2	DN25PE管100级（1.6MPa）	m	756	4.26	1.21		3220.56	914.76	
4.3	DN25闸阀	个	28	66.85	10.15		1871.80	284.20	
4.4	DN15水表	个	28	63.35	8.62		1773.80	241.36	

工程单价汇总表

工程名称：红花岗区巷口镇农村供水管网延伸和改造工程

序号	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	企业利润	材料补差	税金	合计
	建筑工程										
1	人工挖沟槽土方	m3	16.21	0.65		1.35	2.55	1.45		2.00	24.21
2	人工挖沟槽石方	m3	36.62	4.91	12.44	4.32	4.66	4.41	0.28	6.09	73.72
3	路面混凝土拆除	m3	36.13		14.75	4.07	4.40	4.15		5.72	69.21
4	C30混凝土路面恢复	m2	30.69	28.26	4.78	5.10	6.88	5.30	29.94	9.99	120.93
5	管沟回填土石方	m3	17.16	0.86		1.44	2.14	1.51		2.08	25.19
6	C15混凝土包管	m3	124.12	130.34	10.84	21.22	37.25	22.66	107.26	40.83	494.52
7	C20砼供水泵基础（20cm）	m3	138.91	139.42	16.10	23.55	41.34	25.15	115.06	44.96	544.50
8	供水泵碎石垫层（10cm）	m3	59.88	41.21		8.09	12.01	8.48	39.33	15.21	184.21
9	木模板制作及安拆	m2	26.21	16.85	6.79	3.99	2.15	3.92	1.49	5.53	66.94
10	水表井（砖砌，尺寸为0.74*0.54*0.4m，抹面，顶板塑料盖板等）	个	56.94	148.35	0.46	16.46	24.44	17.27	8.08	24.48	296.48
	安装工程										
1	恒压供水泵（WSCL(F)8—80电机3Kw，含智慧房）	组	1443.84	732.13	2118.42	321.16	649.73	348.98		502.79	6089.32
2	380V输电线	m									15.04
3	10m钢筋混凝土电线杆（含横带、瓷瓶等）	根	220.40	2.83	17.96	19.01	99.18	24.91		34.58	418.80
4	DN75 PE管100级（1.6MPa）	m	2.44	0.34	1.01	0.30	1.10	0.36		0.50	6.05

工程单价费(税)率汇总表

工程名称: 红花岗区巷口镇农村供水管网延伸和改造工程

序号	工程类别	工程单价费(税)率(%)				备注
		其他直接费	间接费	利润	税金	
一	建筑工程					
1	土方	8.00	14.00	7.00	9.00	
2	石方	8.00	8.00	7.00	9.00	
3	填筑	8.00	11.00	7.00	9.00	
4	砂石料	0.50	4.00	7.00		
5	模板	8.00	4.00	7.00	9.00	
6	混凝土	8.00	13.00	7.00	9.00	
7	钢筋	8.00	4.00	7.00	9.00	
8	钻孔灌浆	8.00	6.00	7.00	9.00	
9	锚固	8.00	12.00	7.00	9.00	
10	绿化	8.00	10.00	7.00	9.00	
11	其他	8.00	10.00	7.00	9.00	
12	其他A	8.00	4.00	7.00	9.00	
二	安装工程					
1	安装	8.00	45.00	7.00	9.00	

投标人自行采购主要材料预算价格汇总表

工程名称：红花岗区巷口镇农村供水管网延伸和改造工程

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价格(元)	备注
1	电		kwh	0.75	
2	风		m3	0.15	
3	水		m3	0.60	
4	粗砂		m3	82.35	
5	碎石		m3	78.56	
6	水泥 32.5		kg	0.40	
7	水泥 42.5		kg	0.48	
8	汽油		kg	8.79	
9	柴油		kg	8.12	
10	板枋材		m3	1201.53	
11	碎石 40mm		m3	78.56	
12	电焊条		kg	8.65	
13	铁件		kg	4.50	
14	铁丝		kg	5.00	
15	铁钉		kg	5.00	
16	预制混凝土柱		m3	665.86	
17	标准砖		千块	335.32	
18	塑料盖板		m2	420.00	
19	钢板		kg	4.00	
20	型钢		kg	4.20	
21	油漆		kg	13.62	
22	破布		kg	0.53	
23	氧气		m3	8.56	
24	乙炔气		m3	20.35	
25	橡胶板		kg	8.55	
26	醇酸磁漆		kg	18.62	

投标人自备施工机械台时(班)费汇总表

工程名称: 红花岗区巷口镇农村供水管网延伸和改造工程

单位:元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用							合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	汽油	电	风	水	小计	
1	单斗液压挖掘机 履带式 斗容量(m3) 1		176.65	245.71		422.36	174.55	273.60					448.15	870.51
2	风镐(铲)		2.43	5.71		8.14					55.80		55.80	63.94
3	强制式混凝土搅拌机 出料容量(L) 350		13.25	21.80	5.80	40.85	182.86			93.60			276.46	317.31
4	自卸汽车 载重量 8t		107.94	66.93		174.87	174.55	164.00					338.55	513.42
5	振动器 变频机组 8.5kw		10.80	25.90		36.70			28.80				28.80	65.50
6	振动器 插入式 1.1kW		1.25	3.25		4.50			3.60				3.60	8.10
7	风(砂)水枪 耗风量 6m3/min		0.85	1.55		2.40					186.30	14.40	200.70	203.10
8	胶轮车		1.14	2.93		4.07								4.07
9	汽车起重机 起重量 5t		62.05	58.30		120.35	365.71		127.20				492.91	613.26
10	电焊机 交流 25kVA		3.54	2.34	0.60	6.48				93.75			93.75	100.23
11	木工圆盘锯		2.10	6.40	0.30	8.80	320.00			26.63			346.63	355.43
12	灰浆搅拌机 容量(L) 200		2.55	1.91	10.62	15.08	182.86			6.46			189.31	204.40
13	普通车床 直径(mm) 400~600		20.60	24.12	0.24	44.96	182.86			23.85			206.71	251.67
14	摇臂钻床 钻孔直径(mm) 50		19.10	1.85		20.95	182.86			11.25			194.11	215.06

工程单价计算表

人工挖沟槽土方工程

单价编号：

定额单位：100m3

施工方法：挖土、修底。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费					1820.88
1.1	基本直接费					1686.00
1.1.1	人工					1621.15
	普工		工日	12.99	124.80	1621.15
1.1.2	材料					64.85
	零星材料费			4.00%	1621.15	64.85
1.2	其他直接费			1686.00	8.00%	134.88
1.1.1	冬雨季施工增加费					16.86
1.1.2	夜间施工增加费					8.43
1.1.3	小型临时设施费					42.15
1.1.4	安全生产费					42.15
1.1.5	其他					25.29
2	间接费			1820.88	14.00%	254.92
3	利润			2075.80	7.00%	145.31
4	材料补差					
5	税金			2221.11	9.00%	199.90
	合计					2421.01

工程单价计算表

人工挖沟槽石方工程

单价编号:

定额单位:100m3

施工方法: 岩石破碎、解小、清面。

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费					5828.45
1.1	基本直接费					5396.71
1.1.1	人工					3661.63
	普工		工日	29.34	124.80	3661.63
1.1.2	材料					490.61
	零星材料费			10.00%	4906.10	490.61
1.1.3	机械					1244.47
	单斗液压挖掘机 履带式 斗容量 (m3) 1		台班	0.10	870.51	87.05
	风镐(铲)		台班	17.72	63.94	1133.02
	其他机械费			2.00%	1220.07	24.40
1.2	其他直接费			5396.71	8.00%	431.74
1.1.1	冬雨季施工增加费					53.97
1.1.2	夜间施工增加费					26.98
1.1.3	小型临时设施费					134.92
1.1.4	安全生产费					134.92
1.1.5	其他					80.95
2	间接费			5828.45	8.00%	466.28
3	利润			6294.73	7.00%	440.63
4	材料补差					28.18
	柴油		kg	6.84	4.12	28.18
5	税金			6763.54	9.00%	608.72
	合计					7372.26

工程单价计算表

路面混凝土拆除工程

单价编号：

定额单位：100m3

施工方法：拆除、清底、废渣堆放。

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费					5494.95
1.1	基本直接费					5087.92
1.1.1	人工					3613.08
	普工		工日	28.951	124.80	3613.08
1.1.2	机械					1474.84
	风镐(铲)		台班	20.969	63.94	1340.76
	其他机械费			10.00%	1340.76	134.08
1.2	其他直接费			5087.92	8.00%	407.03
1.1.1	冬雨季施工增加费					50.88
1.1.2	夜间施工增加费					25.44
1.1.3	小型临时设施费					127.20
1.1.4	安全生产费					127.20
1.1.5	其他					76.32
2	间接费			5494.95	8.00%	439.60
3	利润			5934.55	7.00%	415.42
4	材料补差					
5	税金			6349.97	9.00%	571.50
	合计					6921.47

工程单价计算表

C30混凝土路面恢复工程

单价编号:

定额单位:1000m²

施工方法: 1. 泥结碎石: 铺料、制浆、灌浆、碾压、铺磨耗层及保护层。2. 沥青混凝土: 沥青及骨料加热、配料、拌和、运输、摊铺碾压等。3. 混凝土: 模板制安、混凝土配料、拌和、运输、浇筑、振捣、养护等。

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费					68821.91
1.1	基本直接费					63723.99
1.1.1	人工					30687.17
	技工		工日	81.01	192.00	15553.92
	普工		工日	121.26	124.80	15133.25
1.1.2	材料					28258.48
	板枋材		m ³	0.28	1201.53	336.43
	纯混凝土C30 水泥强度42.5 水灰比0.50 2级配 最大粒径40mm		m ³	204.00	135.33	27607.32
	其他材料费			1.50%	20981.84	314.73
1.1.3	机械					4778.27
	强制式混凝土搅拌机 出料容量(L) 350		台班	5.27	317.31	1672.22
	自卸汽车 载重量 8t		台班	5.71	513.42	2931.63
	其他机械费			5.00%	3488.43	174.42
1.2	其他直接费			63723.99	8.00%	5097.92
1.1.1	冬雨季施工增加费					637.24
1.1.2	夜间施工增加费					318.62
1.1.3	小型临时设施费					1593.10
1.1.4	安全生产费					1593.10
1.1.5	其他					955.86
2	间接费			68821.91	10.00%	6882.19
3	利润			75704.10	7.00%	5299.29
4	材料补差					29943.10
	柴油		kg	234.11	4.12	964.53
	水泥 42.5		kg	69564.00	0.25	17391.00
	粗砂		m ³	110.16	42.35	4665.28
	碎石 40mm		m ³	179.52	38.56	6922.29
5	税金			110946.49	9.00%	9985.18
	合计					120931.67

工程单价计算表

管沟回填土石方工程

单价编号：

定额单位：100m3

施工方法：就近取土、填筑。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费					1945.73
1.1	基本直接费					1801.60
1.1.1	人工					1715.81
	技工		工日	1.00	192.00	192.00
	普工		工日	12.21	124.80	1523.81
1.1.2	材料					85.79
	零星材料费			5.00%	1715.81	85.79
1.2	其他直接费			1801.60	8.00%	144.13
1.1.1	冬雨季施工增加费					18.02
1.1.2	夜间施工增加费					9.01
1.1.3	小型临时设施费					45.04
1.1.4	安全生产费					45.04
1.1.5	其他					27.02
2	间接费			1945.73	11.00%	214.03
3	利润			2159.76	7.00%	151.18
4	材料补差					
5	税金			2310.94	9.00%	207.98
	合计					2518.92

工程单价计算表

C15混凝土包管工程

单价编号：

定额单位：100m3

施工方法：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费					28651.81
1.1	基本直接费					26529.45
1.1.1	人工					12411.93
	技工		工日	34.62	192.00	6647.04
	普工		工日	46.193	124.80	5764.89
1.1.2	材料					13033.71
	纯混凝土C15 水泥强度32.5 水灰比0.65 2级配 最大粒径40mm		m3	103.00	120.08	12368.24
	水		m3	77.00	0.60	46.20
	其他材料费			4.00%	12414.44	496.58
	零星材料费			2.80%	4374.74	122.69
1.1.3	机械					1083.80
	风(砂)水枪 耗风量 6m3/min		台班	1.07	203.10	217.32
	振动物 变频机组 8.5kw		台班	0.57	65.50	37.34
	振动物 插入式 1.1kW		台班	2.16	8.10	17.50
	其他机械费			18.00%	272.16	48.99
	强制式混凝土搅拌机 出料容量(L) 350		台班	2.1115	317.31	670.00
	胶轮车		台班	22.763	4.07	92.65
1.2	其他直接费			26529.45	8.00%	2122.36
1.1.1	冬雨季施工增加费					265.29
1.1.2	夜间施工增加费					132.65
1.1.3	小型临时设施费					663.24
1.1.4	安全生产费					663.24
1.1.5	其他					397.94
2	间接费			28651.81	13.00%	3724.74
3	利润			32376.55	7.00%	2266.36
4	材料补差					10726.35
	水泥 32.5		kg	27398.00	0.17	4657.66
	粗砂		m3	60.77	42.35	2573.61
	碎石 40mm		m3	90.64	38.56	3495.08
5	税金			45369.26	9.00%	4083.23
	合计					49452.49

工程单价计算表

C20砼供水泵基础（20cm）工程

单价编号：

定额单位：100m3

施工方法：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费					31798.97
1.1	基本直接费					29443.49
1.1.1	人工					13891.29
	技工		工日	31.21	192.00	5992.32
	普工		工日	63.293	124.80	7898.97
1.1.2	材料					13942.18
	纯混凝土C20 水泥强度32.5 水灰比0.55 2级配 最大粒径40mm		m3	103.00	130.84	13476.52
	水		m3	120.00	0.60	72.00
	其他材料费			2.00%	13548.52	270.97
	零星材料费			2.80%	4374.74	122.69
1.1.3	机械					1610.01
	风（砂）水枪 耗风量 6m3/min		台班	3.68	203.10	747.41
	振动器 插入式 1.1kW		台班	2.83	8.10	22.92
	其他机械费			10.00%	770.33	77.03
	强制式混凝土搅拌机 出料容量（L） 350		台班	2.1115	317.31	670.00
	胶轮车		台班	22.763	4.07	92.65
1.2	其他直接费			29443.49	8.00%	2355.48
1.1.1	冬雨季施工增加费					294.43
1.1.2	夜间施工增加费					147.22
1.1.3	小型临时设施费					736.09
1.1.4	安全生产费					736.09
1.1.5	其他					441.65
2	间接费			31798.97	13.00%	4133.87
3	利润			35932.84	7.00%	2515.30
4	材料补差					11506.01
	水泥 32.5		kg	32754.00	0.17	5568.18
	粗砂		m3	57.68	42.35	2442.75
	碎石 40mm		m3	90.64	38.56	3495.08
5	税金			49954.15	9.00%	4495.87
	合计					54450.02

工程单价计算表

供水泵碎石垫层（10cm）工程

单价编号：

定额单位：100m3

施工方法：铺筑、修坡、整平、拍实。

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费					10918.02
1.1	基本直接费					10109.28
1.1.1	人工					5988.48
	技工		工日	0.90	192.00	172.80
	普工		工日	46.60	124.80	5815.68
1.1.2	材料					4120.80
	碎石		m3	102.00	40.00	4080.00
	其他材料费			1.00%	4080.00	40.80
1.2	其他直接费			10109.28	8.00%	808.74
1.1.1	冬雨季施工增加费					101.09
1.1.2	夜间施工增加费					50.55
1.1.3	小型临时设施费					252.73
1.1.4	安全生产费					252.73
1.1.5	其他					151.64
2	间接费			10918.02	11.00%	1200.98
3	利润			12119.00	7.00%	848.33
4	材料补差					3933.12
	碎石		m3	102.00	38.56	3933.12
5	税金			16900.45	9.00%	1521.04
	合计					18421.49

工程单价计算表

木模板制作及安拆工程

单价编号:

定额单位:100m²

施工方法: 木模板制作, 立柱、围檩制作, 场内运输; 模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂, 维修、倒仓, 拉筋割断。

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费					5384.44
1.1	基本直接费					4985.59
1.1.1	人工					2620.90
	技工		工日	11.98	192.00	2300.16
	普工		工日	2.57	124.80	320.74
1.1.2	材料					1685.23
	电焊条		kg	4.18	8.65	36.16
	铁件		kg	247.23	4.50	1112.54
	铁丝		kg	1.01	5.00	5.05
	铁钉		kg	1.14	5.00	5.70
	预制混凝土柱		m ³	0.74	665.86	492.74
	其他材料费			2.00%	1652.19	33.04
1.1.3	机械					679.46
	汽车起重机 起重量 5t		台班	0.98	613.26	600.99
	电焊机 交流 25kVA		台班	0.46	100.23	46.11
	其他机械费			5.00%	647.10	32.36
1.2	其他直接费			4985.59	8.00%	398.85
1.1.1	冬雨季施工增加费					49.86
1.1.2	夜间施工增加费					24.93
1.1.3	小型临时设施费					124.64
1.1.4	安全生产费					124.64
1.1.5	其他					74.78
2	间接费			5384.44	4.00%	215.38
3	利润			5599.82	7.00%	391.99
4	材料补差					149.12
	汽油		kg	31.16	4.785	149.12
5	税金			6140.93	9.00%	552.68
	合计					6693.61

工程单价计算表

水表井（砖砌，尺寸为0.74*0.54*0.4m，抹面，顶板塑料盖板等）工程

单价编号：

定额单位：100个

施工方法：运料、淋砖、砌砖。冲洗、抹粉、压光。铺筑、修坡、整平、拍实。放线，清理基层，修整垫层，调浆，铺面层，嵌缝，清理。

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费					22220.91
1.1	基本直接费					20574.92
1.1.1	人工					5693.84
	技工		工日	0.8044	192.00	154.44
	普工		工日	44.3863	124.80	5539.40
1.1.2	材料					14835.02
	标准砖		千块	6.612	335.32	2217.14
	水泥砌筑砂浆 M7.5		m3	3.3354	104.52	348.62
	其他材料费			1.43%	14617.84	208.72
	零星材料费			2.97%	284.39	8.45
	水泥砌筑砂浆 M10		m3	4.715	114.26	538.74
	碎石		m3	1.02	40.00	40.80
	塑料盖板		m2	27.3156	420.00	11472.55
1.1.3	机械					46.08
	灰浆搅拌机 容量(L) 200		台班	0.1924	204.40	39.33
	胶轮车		台班	1.6584	4.07	6.75
1.2	其他直接费			20574.92	8.00%	1645.99
1.1.1	冬季施工增加费					205.75
1.1.2	夜间施工增加费					102.87
1.1.3	小型临时设施费					514.37
1.1.4	安全生产费					514.37
1.1.5	其他					308.62
2	间接费			22220.91	11.00%	2444.30
3	利润			24665.21	7.00%	1726.56
4	材料补差					808.24
	碎石		m3	1.02	38.56	39.33
	水泥 32.5		kg	2308.61	0.17	392.46
	粗砂		m3	8.89	42.35	376.45
5	税金			27200.01	9.00%	2448.00
	合计					29648.01

工程单价计算表

恒压供水泵 (WSCL(F)8—80电机3Kw, 含智慧房) 工程

单价编号:

定额单位:组

1、埋设部分包括冲淤真空阀、泵座、人孔、止水部分及与混凝土流道联接的吊座等埋件的预埋。
 施工方法: 2、本体部分包括(全部泵体组合件、支承件、止水密封件、调速叶片)安装以及顶车系统等随机的附件、器具、测试仪表、管路附件的安装。

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费					4335.65
1.1	基本直接费					4014.49
1.1.1	人工					1443.84
	技工		工日	7.00	192.00	1344.00
	普工		工日	0.80	124.80	99.84
1.1.2	材料					732.13
	钢板		kg	30.00	4.00	120.00
	型钢		kg	42.00	4.20	176.40
	电焊条		kg	4.00	8.65	34.60
	油漆		kg	1.00	13.62	13.62
	破布		kg	6.00	0.53	3.18
	汽油		kg	5.00	8.785	43.93
	氧气		m ³	5.00	8.56	42.80
	乙炔气		m ³	2.00	20.35	40.70
	板枋材		m ³	0.10	1201.53	120.15
	电		kwh	40.00	0.75	30.00
	橡胶板		kg	4.00	8.55	34.20
	其他材料费			11.00%	659.58	72.55
1.1.3	机械					2118.42
	汽车起重机 起重量 5t		台班	1.50	765.42	1148.13
	普通车床 直径(mm) 400~600		台班	1.33	251.67	334.72
	摇臂钻床 钻孔直径(mm) 50		台班	0.50	215.06	107.53
	牛头刨床 B650		台班	1.00	234.92	234.92
	电焊机 交流 25kVA		台班	0.83	100.23	83.19
	其他机械费			11.00%	1908.49	209.93
1.2	其他直接费			4014.49	8.00%	321.16
1.1.1	冬雨季施工增加费					1.00
1.1.2	夜间施工增加费					0.50

工程单价计算表

1.1.3	小型临时设施费					2.50
1.1.4	安全生产费					2.50
1.1.5	其他					1.50
2	间接费			1443.84	45.00%	649.73
3	利润			4985.38	7.00%	348.98
4	材料补差					252.17
	汽油		kg	52.70	4.785	252.17
5	税金			5586.53	9.00%	502.79
	合计					6089.32
7	设备原价					27856.35
8	采购及保管费			27856.35		
9	设备费					27856.35

工程单价计算表

10m钢筋混凝土电线杆（含横带、瓷瓶等）工程

单价编号：

定额单位：根

施工方法：立杆、找正、绑地横木、根部刷油等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费					256.63
1.1	基本直接费					237.62
1.1.1	人工					220.40
	技工		工日	0.988	192.00	189.70
	普工		工日	0.246	124.80	30.70
1.1.2	材料					2.83
	醇酸磁漆		kg	0.02	18.62	0.37
	板枋材		m ³	0.002	1201.53	2.40
	其他材料费			2.00%	2.78	0.06
1.1.3	机械					17.95
	汽车起重机 起重量 5t		台班	0.023	765.42	17.60
	其他机械费			2.00%	17.60	0.35
1.2	其他直接费			237.62	8.00%	19.01
1.1.1	冬雨季施工增加费					1.00
1.1.2	夜间施工增加费					0.50
1.1.3	小型临时设施费					2.50
1.1.4	安全生产费					2.50
1.1.5	其他					1.50
2	间接费			220.40	45.00%	99.18
3	利润			355.81	7.00%	24.91
4	材料补差					3.50
	汽油		kg	0.73	4.785	3.50
5	税金			384.22	9.00%	34.58
	合计					418.80
7	设备原价					2285.62
8	采购及保管费			2285.62		
9	设备费					2285.62

工程单价计算表

DN75 PE管100级 (1.6MPa) 工程

单价编号：

定额单位：m

施工方法：切管、对口、热熔安装、充水试压。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费					4.09
1.1	基本直接费					3.79
1.1.1	人工					2.44
	技工		工日	0.0064	192.00	1.22
	普工		工日	0.0098	124.80	1.22
1.1.2	材料					0.34
	零星材料费			10.00%	3.44	0.34
1.1.3	机械					1.00
	木工圆盘锯		台班	0.0005	355.43	0.17
	塑料管热熔对接焊机 液压型 功率5kw		台班	0.0033	213.44	0.70
	其他机械费			15.00%	0.87	0.13
1.2	其他直接费			3.79	8.00%	0.30
1.1.1	冬雨季施工增加费					1.00
1.1.2	夜间施工增加费					0.50
1.1.3	小型临时设施费					2.50
1.1.4	安全生产费					2.50
1.1.5	其他					1.50
2	间接费			2.44	45.00%	1.10
3	利润			5.19	7.00%	0.36
4	材料补差					
5	税金			5.55	9.00%	0.50
	合计					6.05
7	设备原价					34.09
8	采购及保管费			34.09		
9	设备费					34.09

工程单价计算表

DN50 PE管100级(1.6MPa)工程

单价编号:

定额单位:m

施工方法: 切管、对口、热熔安装、充水试压。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费					2.41
1.1	基本直接费					2.23
1.1.1	人工					1.52
	技工		工日	0.004	192.00	0.78
	普工		工日	0.0059	124.80	0.74
1.1.2	材料					0.20
	零星材料费			10.00%	2.04	0.20
1.1.3	机械					0.52
	塑料管热熔对接焊机 液压型 功率5kw		台班	0.0021	213.44	0.45
	其他机械费			15.00%	0.45	0.07
1.2	其他直接费			2.23	8.00%	0.18
1.1.1	冬雨季施工增加费					1.00
1.1.2	夜间施工增加费					0.50
1.1.3	小型临时设施费					2.50
1.1.4	安全生产费					2.50
1.1.5	其他					1.50
2	间接费			1.51	45.00%	0.68
3	利润			3.09	7.00%	0.22
4	材料补差					
5	税金			3.31	9.00%	0.30
	合计					3.61
7	设备原价					15.52
8	采购及保管费			15.52		
9	设备费					15.52

工程单价计算表

DN40 PE管100级(1.6MPa)工程

单价编号:

定额单位:m

施工方法: 切管、对口、热熔安装、充水试压。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费					1.62
1.1	基本直接费					1.50
1.1.1	人工					1.01
	技工		工日	0.0027	192.00	0.52
	普工		工日	0.0039	124.80	0.49
1.1.2	材料					0.14
	零星材料费			10.00%	1.36	0.14
1.1.3	机械					0.35
	塑料管热熔对接焊机 液压型 功率5kw		台班	0.0014	213.44	0.30
	其他机械费			15.00%	0.30	0.05
1.2	其他直接费			1.50	8.00%	0.12
1.1.1	冬雨季施工增加费					1.00
1.1.2	夜间施工增加费					0.50
1.1.3	小型临时设施费					2.50
1.1.4	安全生产费					2.50
1.1.5	其他					1.50
2	间接费			1.01	45.00%	0.45
3	利润			2.07	7.00%	0.14
4	材料补差					
5	税金			2.21	9.00%	0.20
	合计					2.41
7	设备原价					9.54
8	采购及保管费			9.54		
9	设备费					9.54

工程单价计算表

DN32 PE管100级（1.6MPa）工程

单价编号：

定额单位：m

施工方法：切管、对口、热熔安装、充水试压。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费					1.03
1.1	基本直接费					0.95
1.1.1	人工					0.64
	技工		工日	0.0017	192.00	0.33
	普工		工日	0.0025	124.80	0.31
1.1.2	材料					0.09
	零星材料费			10.00%	0.86	0.09
1.1.3	机械					0.22
	塑料管热熔对接焊机 液压型 功率5kw		台班	0.0009	213.44	0.19
	其他机械费			15.00%	0.19	0.03
1.2	其他直接费			0.95	8.00%	0.08
1.1.1	冬雨季施工增加费					1.00
1.1.2	夜间施工增加费					0.50
1.1.3	小型临时设施费					2.50
1.1.4	安全生产费					2.50
1.1.5	其他					1.50
2	间接费			0.64	45.00%	0.29
3	利润			1.32	7.00%	0.09
4	材料补差					
5	税金			1.41	9.00%	0.13
	合计					1.54
7	设备原价					6.41
8	采购及保管费			6.41		
9	设备费					6.41

工程单价计算表

DN25PE管100级(1.6MPa)工程

单价编号:

定额单位:m

施工方法: 切管、对口、热熔安装、充水试压。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费					0.81
1.1	基本直接费					0.75
1.1.1	人工					0.51
	技工		工日	0.0014	192.00	0.26
	普工		工日	0.002	124.80	0.25
1.1.2	材料					0.07
	零星材料费			10.00%	0.68	0.07
1.1.3	机械					0.17
	塑料管热熔对接焊机 液压型 功率5kw		台班	0.0007	213.44	0.15
	其他机械费			15.00%	0.15	0.02
1.2	其他直接费			0.75	8.00%	0.06
1.1.1	冬雨季施工增加费					1.00
1.1.2	夜间施工增加费					0.50
1.1.3	小型临时设施费					2.50
1.1.4	安全生产费					2.50
1.1.5	其他					1.50
2	间接费			0.51	45.00%	0.23
3	利润			1.04	7.00%	0.07
4	材料补差					
5	税金			1.11	9.00%	0.10
	合计					1.21
7	设备原价					4.26
8	采购及保管费			4.26		
9	设备费					4.26

工程单价计算表

DN50钢闸阀工程

单价编号:

定额单位:套

施工方法:

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费					16.74
1.1	基本直接费					15.50
1.1.1	人工					14.09
	技工		工日	0.037	192.00	7.10
	普工		工日	0.056	124.80	6.99
1.1.2	材料					1.41
	零星材料费			10.00%	14.09	1.41
1.2	其他直接费			15.50	8.00%	1.24
1.1.1	冬雨季施工增加费					1.00
1.1.2	夜间施工增加费					0.50
1.1.3	小型临时设施费					2.50
1.1.4	安全生产费					2.50
1.1.5	其他					1.50
2	间接费			14.09	45.00%	6.34
3	利润			23.08	7.00%	1.62
4	材料补差					
5	税金			24.70	9.00%	2.22
	合计					26.92
7	设备原价					276.65
8	采购及保管费			276.65		
9	设备费					276.65

工程单价计算表

DN25闸阀工程

单价编号:

定额单位:个

施工方法:						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费					6.31
1.1	基本直接费					5.84
1.1.1	人工					5.31
	技工		工日	0.014	192.00	2.69
	普工		工日	0.021	124.80	2.62
1.1.2	材料					0.53
	零星材料费			10.00%	5.31	0.53
1.2	其他直接费			5.84	8.00%	0.47
1.1.1	冬雨季施工增加费					1.00
1.1.2	夜间施工增加费					0.50
1.1.3	小型临时设施费					2.50
1.1.4	安全生产费					2.50
1.1.5	其他					1.50
2	间接费			5.31	45.00%	2.39
3	利润			8.70	7.00%	0.61
4	材料补差					
5	税金			9.31	9.00%	0.84
	合计					10.15
7	设备原价					66.85
8	采购及保管费			66.85		
9	设备费					66.85

工程单价计算表

DN15水表工程

单价编号:

定额单位:个

施工方法:						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费					5.36
1.1	基本直接费					4.96
1.1.1	人工					4.51
	技工		工日	0.0119	192.00	2.28
	普工		工日	0.0179	124.80	2.23
1.1.2	材料					0.45
	零星材料费			10.00%	4.51	0.45
1.2	其他直接费			4.96	8.00%	0.40
1.1.1	冬雨季施工增加费					1.00
1.1.2	夜间施工增加费					0.50
1.1.3	小型临时设施费					2.50
1.1.4	安全生产费					2.50
1.1.5	其他					1.50
2	间接费			4.51	45.00%	2.03
3	利润			7.39	7.00%	0.52
4	材料补差					
5	税金			7.91	9.00%	0.71
	合计					8.62
7	设备原价					63.35
8	采购及保管费			63.35		
9	设备费					63.35

工程单价计算表

DN15闸阀(塑料)工程

单价编号:

定额单位:个

施工方法:						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费					3.15
1.1	基本直接费					2.92
1.1.1	人工					2.65
	技工		工日	0.007	192.00	1.34
	普工		工日	0.0105	124.80	1.31
1.1.2	材料					0.27
	零星材料费			10.00%	2.65	0.27
1.2	其他直接费			2.92	8.00%	0.23
1.1.1	冬雨季施工增加费					1.00
1.1.2	夜间施工增加费					0.50
1.1.3	小型临时设施费					2.50
1.1.4	安全生产费					2.50
1.1.5	其他					1.50
2	间接费			2.65	45.00%	1.19
3	利润			4.34	7.00%	0.30
4	材料补差					
5	税金			4.64	9.00%	0.42
	合计					5.06
7	设备原价					10.01
8	采购及保管费			10.01		
9	设备费					10.01

工程单价计算表

DN40钢闸阀工程

单价编号:

定额单位:套

施工方法:						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费					11.19
1.1	基本直接费					10.36
1.1.1	人工					9.42
	技工		工日	0.025	192.00	4.80
	普工		工日	0.037	124.80	4.62
1.1.2	材料					0.94
	零星材料费			10.00%	9.42	0.94
1.2	其他直接费			10.36	8.00%	0.83
1.1.1	冬雨季施工增加费					1.00
1.1.2	夜间施工增加费					0.50
1.1.3	小型临时设施费					2.50
1.1.4	安全生产费					2.50
1.1.5	其他					1.50
2	间接费			9.42	45.00%	4.24
3	利润			15.43	7.00%	1.08
4	材料补差					
5	税金			16.51	9.00%	1.49
	合计					18.00
7	设备原价					206.35
8	采购及保管费			206.35		
9	设备费					206.35

工程单价计算表

DN32减压阀工程

单价编号:

定额单位:个

施工方法:						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费					7.83
1.1	基本直接费					7.25
1.1.1	人工					6.59
	技工		工日	0.02	192.00	3.84
	普工		工日	0.022	124.80	2.75
1.1.2	材料					0.66
	零星材料费			10.00%	6.59	0.66
1.2	其他直接费			7.25	8.00%	0.58
1.1.1	冬雨季施工增加费					1.00
1.1.2	夜间施工增加费					0.50
1.1.3	小型临时设施费					2.50
1.1.4	安全生产费					2.50
1.1.5	其他					1.50
2	间接费			6.59	45.00%	2.97
3	利润			10.80	7.00%	0.76
4	材料补差					
5	税金			11.56	9.00%	1.04
	合计					12.60
7	设备原价					88.59
8	采购及保管费			88.59		
9	设备费					88.59

工程单价计算表

DN63 PE管100级(2.0MPa)工程

单价编号:

定额单位:m

施工方法: 切管、对口、热熔安装、充水试压。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费					3.63
1.1	基本直接费					3.36
1.1.1	人工					2.36
	技工		工日	0.0067	192.00	1.28
	普工		工日	0.0087	124.80	1.08
1.1.2	材料					0.31
	零星材料费			10.00%	3.05	0.31
1.1.3	机械					0.69
	塑料管热熔对接焊机 液压型 功率5kw		台班	0.0028	213.44	0.60
	其他机械费			15.00%	0.60	0.09
1.2	其他直接费			3.36	8.00%	0.27
1.1.1	冬雨季施工增加费					1.00
1.1.2	夜间施工增加费					0.50
1.1.3	小型临时设施费					2.50
1.1.4	安全生产费					2.50
1.1.5	其他					1.50
2	间接费			2.36	45.00%	1.06
3	利润			4.69	7.00%	0.33
4	材料补差					
5	税金			5.02	9.00%	0.45
	合计					5.47
7	设备原价					30.89
8	采购及保管费			30.89		
9	设备费					30.89

工程单价计算表

DN63 PE管100级 (1.6MPa) 工程

单价编号:

定额单位:m

施工方法: 切管、对口、热熔安装、充水试压。

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费					3.22
1.1	基本直接费					2.98
1.1.1	人工					2.01
	技工		工日	0.0054	192.00	1.03
	普工		工日	0.0079	124.80	0.98
1.1.2	材料					0.27
	零星材料费			10.00%	2.70	0.27
1.1.3	机械					0.69
	塑料管热熔对接焊机 液压型 功率5kw		台班	0.0028	213.44	0.60
	其他机械费			15.00%	0.60	0.09
1.2	其他直接费			2.98	8.00%	0.24
1.1.1	冬雨季施工增加费					1.00
1.1.2	夜间施工增加费					0.50
1.1.3	小型临时设施费					2.50
1.1.4	安全生产费					2.50
1.1.5	其他					1.50
2	间接费			2.02	45.00%	0.91
3	利润			4.13	7.00%	0.29
4	材料补差					
5	税金			4.42	9.00%	0.40
	合计					4.82
7	设备原价					24.81
8	采购及保管费			24.81		
9	设备费					24.81

工程单价计算表

DN63钢闸阀工程

单价编号:

定额单位:套

施工方法:						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费					20.09
1.1	基本直接费					18.60
1.1.1	人工					16.91
	技工		工日	0.0444	192.00	8.52
	普工		工日	0.0672	124.80	8.39
1.1.2	材料					1.69
	零星材料费			10.00%	16.91	1.69
1.2	其他直接费			18.60	8.00%	1.49
1.1.1	冬雨季施工增加费					1.00
1.1.2	夜间施工增加费					0.50
1.1.3	小型临时设施费					2.50
1.1.4	安全生产费					2.50
1.1.5	其他					1.50
2	间接费			16.91	45.00%	7.61
3	利润			27.70	7.00%	1.94
4	材料补差					
5	税金			29.64	9.00%	2.67
	合计					32.31
7	设备原价					305.62
8	采购及保管费			305.62		
9	设备费					305.62

工程单价计算表

DN32钢闸阀工程

单价编号:

定额单位:套

施工方法:						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费					7.83
1.1	基本直接费					7.25
1.1.1	人工					6.59
	技工		工日	0.02	192.00	3.84
	普工		工日	0.022	124.80	2.75
1.1.2	材料					0.66
	零星材料费			10.00%	6.59	0.66
1.2	其他直接费			7.25	8.00%	0.58
1.1.1	冬雨季施工增加费					1.00
1.1.2	夜间施工增加费					0.50
1.1.3	小型临时设施费					2.50
1.1.4	安全生产费					2.50
1.1.5	其他					1.50
2	间接费			6.59	45.00%	2.97
3	利润			10.80	7.00%	0.76
4	材料补差					
5	税金			11.56	9.00%	1.04
	合计					12.60
7	设备原价					182.62
8	采购及保管费			182.62		
9	设备费					182.62

工程单价计算表

DN50减压阀工程

单价编号:

定额单位:套

施工方法:						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费					16.74
1.1	基本直接费					15.50
1.1.1	人工					14.09
	技工		工日	0.037	192.00	7.10
	普工		工日	0.056	124.80	6.99
1.1.2	材料					1.41
	零星材料费			10.00%	14.09	1.41
1.2	其他直接费			15.50	8.00%	1.24
1.1.1	冬雨季施工增加费					1.00
1.1.2	夜间施工增加费					0.50
1.1.3	小型临时设施费					2.50
1.1.4	安全生产费					2.50
1.1.5	其他					1.50
2	间接费			14.09	45.00%	6.34
3	利润			23.08	7.00%	1.62
4	材料补差					
5	税金			24.70	9.00%	2.22
	合计					26.92
7	设备原价					275.62
8	采购及保管费			275.62		
9	设备费					275.62

人工费单价汇总表

工程名称: 红花岗区巷口镇农村供水管网延伸和改造工程

序号	工种	单位	单价(元)	备注
1	技工	工日	192.00	
2	普工	工日	124.80	
3	机械工	工日	153.60	

人工预算单价分析表

类别		人工等级
序号	项目	计算式
1	月最低工资标准	$(\text{一类区最低工资标准} + \text{二类区最低工资标准} + \text{三类区最低工资标准}) / 3$
	一类区最低工资标准	2130
	二类区最低工资标准	1980
	三类区最低工资标准	1890
2	年工作天数	250
3	技工预算单价 (元/工日)	$\text{月最低工资标准} * 12 / \text{年工作天数} * 2.0$

人工预算单价分析表

类别		人工等级
序号	项目	计算式
1	月最低工资标准	$(\text{一类区最低工资标准} + \text{二类区最低工资标准} + \text{三类区最低工资标准}) / 3$
	一类区最低工资标准	2130
	二类区最低工资标准	1980
	三类区最低工资标准	1890
2	年工作天数	250
3	普工预算单价 (元/工日)	$\text{月最低工资标准} * 12 / \text{年工作天数} * 1.3$

人工预算单价分析表

类别		人工等级
序号	项目	计算式
1	月最低工资标准	$(\text{一类区最低工资标准} + \text{二类区最低工资标准} + \text{三类区最低工资标准}) / 3$
	一类区最低工资标准	2130
	二类区最低工资标准	1980
	三类区最低工资标准	1890
2	年工作天数	250
3	机上人工预算单价 (元/工日)	$\text{月最低工资标准} * 12 / \text{年工作天数} * 1.6$

造价员资格证

全国建设工程造价员资格证书

National Certification of Construction
Cost Estimator Qualification



姓名: 张富平

专业: 水利

证书号: 水利125200134

工作单位: 贵州省安顺市水利电力建设
总公司

签发单位(盖章)

2012年 09月 21日

变更记录栏

工作单位变更为
贵州光文建设工程有限公司

签发单位 (盖章)
2014年5月9日

工作单位变更为:
贵州坤同建设工程有限公司

签发单位 (盖章)
2019年11月22日

变更记录栏

签发单位 (盖章)
年 月 日

签发单位 (盖章)
年 月 日

验证记录栏

有效期至: 2015年9月20日

签发单位 (盖章)
2012年09月21日

验证合格
有效期至: 2023年12月31日

签发单位 (盖章)
2019年03月22日

验证记录栏

验证合格
有效期至: 2027年12月31日

签发单位 (盖章)
2023年12月27日

签发单位 (盖章)
年 月 日